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NOTA INFORMATIVA 

 
PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL CON CARÁCTER 
DE URGENCIA DE UN/A TÉCNICO/A DE ORIENTACIÓN DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
 
 
Finalizado el plazo de cinco días hábiles para la subsanación de defectos o 
reclamaciones, de conformidad con la Resolución de Presidencia nº 17, de fecha 27 de 
febrero de 2023, quedan elevadas a definitivas las listas provisionales de admitidos/as 
y excluidos/as, quedando como sigue: 
 
 
Admitidos/as: 
 

nº Apellidos Nombre DNI 

1 ALCAYDE RUIZ NURIA ***663*** 

2 BOPA RASO GLORIA LLELELO ***690*** 

3 CLEMENTE HERRANZ EVA ***413*** 

4 DIAZ LOPEZ CARMEN BELEN ***025*** 

5 DOMINGO ROIG NURIA ***598*** 

6 ESLAVA NAVARRO ALICIA ***335*** 

7 ESTEVE MAÑEZ SONIA ***118*** 

8 FABREGAT LOPEZ RAFAEL ***950*** 

9 GARCIA GARCIA ISABEL ***805*** 

10 GARCIA GONZALO JOSE ALBERTO ***806*** 

11 KUPER DORMIDONTOV DANIEL ***877*** 

12 LOSADA PARADA HAROLD EDUARDO ***073*** 

13 MERI MEDINA SERGIO VICENTE ***809*** 

14 MORA MOLINA SUSANA ***437*** 

15 NAVARRO CASTELLO RUBEN JESUS ***972*** 

16 OLIVEROS ROMERO MARTA ***769*** 

17 SEGRERA BALDO NOELIA ***109*** 

 
Excluidos/as: 
 

nº Apellidos Nombre DNI Causa 

1 AYUSTE GARCIA MARIA VIRGINIA ***029*** NO PRESENTADA 

2 FUSTER SILVESTRE ANA ***676*** NO PRESENTADA 

3 GARCIA PESENTI ANA ***944*** NO PRESENTADA 

4 RODADO MONTALT MARTA ***972*** NO PRESENTADA 

5 TARREGA VACAS JOSEFINA ***055*** NO PRESENTADA 
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Iniciado el plazo de tres días hábiles para presentar la Memoria regulada en la base 3ª de 

las específicas del proceso, días 7 a 9 de marzo de 2023, se presentará por sede 

electrónica en la página web de la entidad https://sede.consorci.info o mail en la 

dirección procesoselectivo@consorci.info. 

Se establece el lugar, fecha y hora para la realización de las pruebas del proceso 

selectivo, presentación de la memoria y entrevista personal, en C/ Gátova, nº 4 bajo, 

Burjassot (Valencia), el lunes día 13 de marzo de 2023, convocando a los 

aspirantes/as, que deberán acudir con su DNI, en el siguiente orden (*): 

Hora Apellidos Nombre DNI 

11:00 SEGRERA BALDO NOELIA ***109*** 

11:15 ALCAYDE RUIZ NURIA ***663*** 

11:30 BOPA RASO GLORIA LLELELO ***690*** 

11:45 CLEMENTE HERRANZ EVA ***413*** 

12:00 DIAZ LOPEZ CARMEN BELEN ***025*** 

12:15 DOMINGO ROIG NURIA ***598*** 

12:30 ESLAVA NAVARRO ALICIA ***335*** 

12:45 ESTEVE MAÑEZ SONIA ***118*** 

13:00 FABREGAT LOPEZ RAFAEL ***950*** 

13:15 GARCIA GARCIA ISABEL ***805*** 

13:30 GARCIA GONZALO JOSE ALBERTO ***806*** 

13:45 KUPER DORMIDONTOV DANIEL ***877*** 

14:00 LOSADA PARADA HAROLD EDUARDO ***073*** 

14:15 MERI MEDINA SERGIO VICENTE ***809*** 

14:30 MORA MOLINA SUSANA ***437*** 

14:45 NAVARRO CASTELLO RUBEN JESUS ***972*** 

15:00 OLIVEROS ROMERO MARTA ***769*** 

(*) Se establece el Orden de convocatoria conforme a la Resolución, de la consellera de Justicia, Interior y 

Administración Pública, de 18 de octubre de 2022, resultando extraída por insaculación la letra Q, grafía por la que 

comenzarán las citadas pruebas, siguiéndose el orden alfabético de apellidos a partir de aquella. 

LA SECRETARIA ACCIDENTAL, 
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